Vivit rex  Polonie  iustus  Wladislaus,
Ut probat viriliter Floris Nicolaus.
Cristiani  ovantes  nullatenus  erunt,
Rege  si  mirifice  invento  carebunt.

Frater Nicolaus  Floris  de  Hyspania,  Barbatus,  ex potestate  sancte  Trinitatis  to-
cius  christianitatis  legatus,  socius ac  coheremitanus  domini regis  Gdani,  Polonie  et
Ungarie  domini  Wladislai,  1457,  predicatorum  ordinis92

90  Joktibas  i§  Bydgoszczo,  lenku dominikonu provincijolas,1446-1447,1451-1478  in.
9]  Vladislovas  Vamietis.
92  Sita  informacija  atitinka  duomenis,  pateiktus  paties  Florio  laiske -Zr.  prieda  1.
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regem nostrum asseruit. Et quia tarn dominus tenutarius MyedzyczeczczensisL°]  tarn
et cives eiusdem opidi serenissimum dominum nostrum regem verum non novereunt,
crediderunt,  quod (?)  iuxta verba eiusdem ribaldi et latronis ipsum fore regem.  Sed
postquam illi domini advenerant ad ipsum, qui preoptimam noticiam pretacti domini
nostri regis veri et graciosissimi habuerunt, mox idem latro vinculis et cathenis pro
falsis  suis bonorum dominorum et hominum decepcionibus  est mancipatus  in Poz-
naniamque]°2  ductus.  Qui  latro nullam  similitudinem in  statura nec  aliquam dispo-
sicionem in mmebris nec ullam ordinacionem in moribus  cum pretacto  et serenissi-
mo  domino  nostro  vere  rege  habet,  quia  fortasis  vestra preclaritas  scit,  et  ego  sue
serenitatis noticiam et servilem conversacionem cum sua serenitate tarn hic in Regno
Polonie quam et in regno Ungarie per aliquod annos habui, taliter quod non solum
in  luce  diei,  sed in visione  sompnii nostri  veri regis pretacti  serenitatem preoptime
cognoscere  vellem.  Taliter  vestra preclaritas  certitudinaliter,  ut  scripsi,  de  predicto
latrone  credere  et  scire  dignetur.  Et  in  quibuscunque  vestre  preclaritati  tanquam
domino meo favoroso servire possum,  semper me ad vestre preclaritatis beneplacita
offero.

Datum in Poznania,  feria secunda proxima post octavas  Epifanie]°3.  Dobrogos-
tius  de  Ostrog]°4  castellanus  Camenensis]°5,  vestre  preclaritatis  servitor.

4.  1452  in.  17  d.,  Poznaneje

Poznan6s vyshapas Andrius Bninshis prane5a Silezijos kunigaihi5iui Henrikui IX apie Jono is
Vil6inos  bandymus  1447  in.  apgaudin6ti vietinius,  apsimetant mirusiu Vengrijos  bet  Lenkijos val-
dovu Vladislovu.  1448~1949 in. jis taip pat band6 apgauti Mazovijos hanigaik5tiene, vaidindamas

jos  sesers  sdny arba kitq Ostrogo hanigaihiti (i§  Lietavos  Rusios). Jis  taip pat apsilanke vyskupo
Andriaus Zbikove esan5iame dware. Paskui jis baustas sudeginimu arba priri5imu prie medzio, bet
vis tiek tese savo apgavystes.  Per  1451  in. Velykas jis pab6go per Glogovq i Pareine.  Gr{Zes i5 ten